


Kim jesteśmy?

Nasza spółdzielnia istnieje od 2009 roku. Założycielami 
są byli pracownicy zamkniętej Spółdzielni Pracy „Milicz”, 
w której przez wiele lat zajmowali się wytwarzaniem 
ozdób choinkowych. 7 osób podjęło się próby zachowania 
dziedzictwa kulturowego i kontynuacji dorobku dawnej 
małej regionalnej fabryki i jej wyrobów, będących do tej 
pory wizytówką regionu, znaną niemal na całym świecie. 

W naszej spółdzielni socjalnej pracują dmuchacze 
i dekoratorki z bardzo dużym doświadczeniem zawodowym 
i posiadający umiejętności, których już nikt nie naucza.

Nasza działalność opiera się na edukacji na temat procesu 
tradycyjnego wytwarzania szklanych  
ozdób, prezentacji naszych umiejętności  
i wytwarzanie oryginalnych  
pamiątek z Doliny Baryczy.  

Nasza oferta 

Spółdzielnia wytwarza szklane ozdoby choinkowe 
tradycyjną metodą. W ofercie mamy ozdoby 
oddające specyfikę Doliny Baryczy, regionu w którym 
żyjemy i pracujemy, tj. ryby, zwłaszcza rodzimy karp oraz 
ptaki stanowiące o bogactwie przyrodniczym regionu, 
np. żurawie, bociany czy łabędzie itp. 

Na życzenie klientów jesteśmy w stanie wykonać 
ozdoby szklane w formie okrągłych lub  formowanych 
bombek oraz kształtek, z dowolnym rysunkiem lub 
napisem. Gwarantujemy wysoką jakość i niepowtarzalne, 
oryginalne wzory.

Prowadzimy pokazy umiejętności w naszej siedzibie 
– biletem wstępu jest wykupienie bombki z imieniem. 
Podczas pokazu uczestnicy indywidualni czy też grupy 

zorganizowane mają szansę zapoznać się z całym 
procesem produkcyjnym szklanej bombki, od nadania 
kształtu kawałkowi szklanej rurki po zdobnictwo. Pokazy 
umiejętności możemy wykonywać również w plenerze 
– potrzebujemy jedynie dostępu do prądu i namiotu. 

Prowadzimy warsztaty z malowania bombek zarówno 
w naszej siedzibie jak i w plenerze. Chętnie bierzemy udział 
w imprezach plenerowych, jarmarkach i kiermaszach, 
podczas których możemy zaprezentować swoje 
umiejętności i wyroby. 
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